sexta-feira, 31 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00325 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72

Aviso de Licitação - Concorrência nº 006/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel, e
Comissão Especial de Licitação, designadas respectivamente pelos Decretos nº. 363/12
e nº 343/12, Concorrência do tipo Menor Preço no dia 01/10/12 às 09:00h, tendo como
objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
consultoria e apoio na implantação do Projeto de Regularização Fundiária/PPI
Favelas, na comunidade do Sacramento, Santo Amaro. O Edital e anexos,
encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às
12:00hs. Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro, BA, 31 de agosto de 2012,
Jailton João dos Santos e Marcelo Lourenço de Macedo, Presidentes da Comissão
Permanente e Especial de Licitação.

Aviso de Licitação - Concorrência nº 007/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel, e
Comissão Especial de Licitação, designadas respectivamente pelos Decretos nº. 363/12
e nº 343/12, Concorrência do tipo Menor Preço no dia 02/10/12 às 09:00h, tendo como
objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
consultoria e apoio na implantação do Projeto Integrado de Participação
Comunitária/PPI Favelas, na comunidade do Sacramento, Santo Amaro, Bahia. O
Edital e anexos, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário
08:00 às 12:00hs. Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro, BA, 31 de agosto
de 2012, Jailton João dos Santos e Marcelo Lourenço de Macedo, Presidentes da
Comissão Permanente e Especial de Licitação.

Aviso de Licitação - Concorrência nº 008/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel, e
Comissão Especial de Licitação, designadas respectivamente pelos Decretos nº. 363/12
e nº 343/12, Concorrência do tipo Menor Preço no dia 03/10/12 às 09:00h, tendo como
objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
assessoria, desenvolvimento, gerenciamento e fiscalização de projetos de
Urbanização de Assentamentos Precários/PPI Favelas, na comunidade do
Sacramento, Santo Amaro, Bahia. O Edital e anexos, encontram-se na Secretaria de
Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. Informações: (75) 3241-
8629/8616, Santo Amaro, BA, 31 de agosto de 2012, Jailton João dos Santos e Marcelo
Lourenço de Macedo, Presidentes da Comissão Permanente e Especial de Licitação.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5FE677F4492EC90500BF8E1152A5C3B